



Fundacja Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak
36-200 Brzozów Kościuszki 23
KRS: 0000117587

Sprawozdanie merytoryczne
za 2014 rok

1. Nazwa organizacji:

Fundacja Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak

Siedziba i adres.

36-200 Brzozów, ul. Kościuszki 23

Data wpisu do KRS.

12.06.2002 pod numerem 0000117587

REGON: 371100033

NIP: 686-15-38-460

Telefon: 013/43 440 20

Adres e-mail: kontakt@fpd.org.pl

Strona internetowa: www.fpd.org.pl

Od 2004 r. Fundacja posiada status organizacji pożytku publicznego.

Członkowie Zarządu:

- mgr Andrzej Bieńczak – prezes, zam. 36-200 Brzozów, ul. Kołowa 50
- mgr Bożena Bieńczak – wiceprezes, zam. 36-200 Brzozów, ul. Kołowa 50.

Cele statutowe.

Celem Fundacji jest pomoc:

- żywnościowa,
- materialna,
- edukacyjna,
- medyczna,
- prawna

dla dzieci i młodzieży oraz w sporadycznych wypadkach dorosłym.

Fundacja realizuje swoje cele poprzez objęcie ochroną dzieci i młodzieży, które w swoim środowisku rodzinnym i społecznym nie znajdują należytego oparcia i zrozumienia, a ponadto dotknięte są przemocą, problemem alkoholowym w rodzinie, trudną sytuacją materialną, chorobą, innymi przyczynami.

Od 02.06.2012 r. Fundacja realizuje projekt budowy Wieloetnicznej Wioski Dziecięcej dla sierot biologicznych i społecznych.

2. Działalność statutowa w okresie sprawozdawczym.

Fundacja Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak jest organizacją, która pomaga dzieciom i ich rodzinom zamieszkałym na terenie Podkarpacia.

Oto jak pomagamy:

- budujemy Wioskę dziecięcą dla sierot społecznych i biologicznych,
- fundujemy stypendia dla najbardziej uzdolnionych,
- dofinansowujemy turnusy kolonijne dla dzieci,
- umożliwiamy wpłaty dla konkretnych beneficjentów z 1% podatku.
- organizujemy zbiórki publiczne, akcje społeczne
- współpracujemy ze szkołami w ramach Tygodnia Solidarności z Ubogim Dzieckiem.

Nasza praca i sukcesy w 2014 roku.

Fundacja Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak działa na terenie Podkarpacia i w innych rejonach kraju od ponad 12 lat, głównie w zakresie wspierania pieczy zastępczej, pomocy dzieciom z rodzin w trudnej sytuacji życiowej, dzieciom chorym i niepełnosprawnym. Przekazujemy wyprawki szkolne dla najbardziej potrzebujących dzieci, fundujemy stypendia dla uzdolnionej i zaangażowanej społecznie młodzieży z ubogich rodzin. Umożliwiamy podopiecznym pozyskiwanie 1% podatku dochodowego w ramach prowadzonych przez nas subkont. Współpracujemy także ze szkołami podczas organizowanej przez naszą Fundację corocznej akcji „Tydzień Solidarności z Ubogim Dzieckiem”. Wspólnie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Brzozowie poszukujemy kandydatów na rodziny zastępcze do powstającej Wioski Dziecięcej.

Z początkiem 2014 roku nawiązaliśmy współpracę ze Starostwem Powiatowym oraz PCPR w Brzozowie w zakresie sprawowania pieczy zastępczej oraz naboru kandydatów na rodziny zastępcze. Poszukujemy rodzin, wrażliwych na krzywdę dzieci, mających otwarte serca na potrzeby dzieci, rodziców chcących podzielić się miłością z dziećmi, które z jakichś względów jej nie doświadczyły. Kandydaci muszą również spełniać wymogi formalne, które wynikają z ustawy z dn. 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej.

W tym roku, podobnie, jak w poprzednich latach, zrealizowaliśmy zadanie publiczne pn. „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji w oparciu o program profilaktyczno-terapeutyczny w zakresie problematyki alkoholizmu oraz innych uzależnień”. Wspólnie z Burmistrzem Brzozowa współfinansowaliśmy wyjazd wakacyjny do Szczawnika dla dzieci - uczestników Świetlic Środowiskowych w Brzozowie i Przysietnicy.

Tegoroczny Dzień Dziecka minął pod znakiem integracji i wspólnej zabawy chorych i niepełnosprawnych dzieci ze zdrowymi. Podopieczni naszej Fundacji zostali zaproszeni przez Firmę Eleo-Budmax na Dzień Dziecka do NTB Active Club. W tym wyjątkowym wydarzeniu wzięły udział dzieci pracowników, dostawców i klientów Firmy Eleo-Budmax, wolontariuszy naszej Fundacji oraz podopieczni Fundacji z opiekunami.

W maju nasza Fundacja została zaproszona na wystawę pt. „Sztuka Młodych. Plener Orelec 2013”, której organizatorami byli: ICN Polfa Rzeszów oraz Podkarpackie Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych. Dzięki uprzejmości Pana Tadeusza Pietrasza - Prezesa ICN Polfa i Sponsora Strategicznego Wioski Dziecięcej, mogliśmy opowiedzieć zgromadzonym o projekcie budowy Wioski Dziecięcej w Brzozowie.

W okresie wakacji, dzięki pomocy darczyńców i wolontariuszy, udało nam się kolejny raz przygotować pomoc dla dzieci w postaci wyprawki szkolnej. Wyprawka została przygotowana dla dwadzieścioro dwojga dzieci - uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i średnich, których rodziny są w trudnej sytuacji materialnej.

W tym roku nasza Fundacja przystąpiła do II edycji Agrafki Agory - Lokalnego Konkursu Stypendialnego, jako partnerskiego programu Akademii Rozwoju Filantropii w Polsce i Fundacji Agory. Głównymi celami „Agrafki Agory” są: pomoc osobom młodym, zdolnym, pochodzącym z rodzin ubogich w podjęciu i kontynuowaniu nauki na studiach wyższych, rozwój zainteresowań i talentów, a także wzrost zaangażowania społecznego wśród studentów. Troje studentów z Rzeszowa i Krakowa otrzymało comiesięczne wsparcie finansowe na: dojazdy, opłacenie mieszkania, pomoce naukowe i żywienia.

Od wielu lat pomagamy dzieciom chorym i niepełnosprawnym, prowadząc dla nich subkonta. Umożliwiamy zbieranie funduszy na pokrycie kosztów leczenia i rehabilitacji, w ramach czterdziestu trzech subkont dla dzieci z różnymi schorzeniami z Podkarpacia, a także z całej Polski. W wyjątkowych przypadkach umożliwiamy utworzenie subkonta osobie dorosłej. Rocznie refundujemy kilka tysięcy faktur i rachunków. Podopieczni mogą

gromadzić na subkoncie 1% podatku dochodowego oraz środki z darowizn indywidualnych. Pomagamy głównie poprzez refundację: kosztów zakupu leków oraz sprzętu medycznego, dojazdów do klinik, pobyków w szpitalu, operacji, turnusów rehabilitacyjnych, dojazdów do szkoły, kosztów zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych, a także innych materiałów, niezbędnych do rozwoju fizycznego, psychicznego i intelektualnego chorych dzieci.

W połowie roku uruchomiliśmy nową, odmienioną stronę internetową, na której można zapoznać się z naszą działalnością, aktualnościami z budowy Wioski Dziecięcej, stałymi akcjami oraz formami pomocy udzielanej przez Fundację. Adres strony pozostał bez zmian: www.fpd.org.pl. Serdecznie dziękujemy Panu Pawłowi Kopciowi, bez którego nie powstałaby nowa strona.

Zbiórki publiczne i akcje społeczne

W dniach 26.05.2014 – 01.06.2014 na terenie gminy Brzozów po raz jedenasty odbyła się akcja „Tydzień Solidarności z Ubogim Dzieckiem”. Objęła ona miasto Brzozów, a także wsie w gminie: Humniska, Górki, Przysietnicę, Turze Pole, Grabownicę Starzeńską, Starą Wieś. „Tydzień Solidarności” zorganizowaliśmy przy współpracy pedagogów, nauczycieli, wolontariuszy i uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i średnich. Celem Akcji, jak co roku, było zebranie funduszy na pomoc ubogim, chorym i niepełnosprawnym dzieciom. Znamienne jest to, że organizatorzy tej corocznej Akcji pragną pobudzić do działania środowisko lokalne, mieszkańców danych miejscowości, a przede wszystkim dzieci i młodzież. Zebrane kwoty w całości przekazujemy na potrzeby najuboższych i najbardziej potrzebujących uczniów szkół, które dane środki zebrały.

W czerwcu gościliśmy na Papieskich Dniach Rodziny, podczas których odbył się finał konkursu literackiego „Jan Paweł II – Człowiek nie z tej ziemi”. Jego organizatorem był Ośrodek Formacji i Kultury Chrześcijańskiej im. Sł. B. Anny Jenke w Jarosławiu. Konkurs adresowany był do uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu Archidiecezji Przemyskiej. Polegał on na opisanie spotkania z Papieżem Janem Pawłem II, w formie opowiadania, wiersza lub bajki. Najlepsze prace zostały zebrane i wydane w postaci książki. Budowanie żywego pomnika św. Jana Pawła II poprzez wydanie książki z twórczością literacką dzieci i młodzieży stało się także cegiełką wspierającą budowę Wioski Dziecięcej. Dochód uzyskany ze sprzedaży książki został przeznaczony na wyposażenie dwóch domów w Wieloetnicznej Wiosce Dziecięcej w Brzozowie.

30 i 31 sierpnia w Millenium Hall odbył się event związany z powrotem dzieci do szkoły po wakacjach Back To School. Podczas targów swoją ofertę dotyczącą zajęć pozalekcyjnych zaprezentowały szkoły językowe, taneczne, muzyczne, kluby sportowe, stowarzyszenia i fundacje. Nie zabrakło tam również i nas. W specjalnie przygotowanym „kąciku malucha” odbywały się zabawy, gry, warsztaty pod opieką animatorów dziecięcych. Dużym zainteresowaniem cieszyło się malowanie naszego domku - modelu jednego z domów Wieloetnicznej Wioski Dziecięcej. Pięknie pomalowany model jednego z domów Wieloetnicznej Wioski Dziecięcej można było obejrzeć do 20 września br w strefie eventowej Millenium Hall w Rzeszowie.

21 września 2014 r. Głogów Golf Club i Fundacja Pomocy Dzieciom zorganizowały imprezę w stylu „retro” z turniejem golfowym w randze Mistrzostw Podkarpacia, połączonym z zabawą golfową w stylu „retro”. Głównym przesłaniem imprezy była promocja i wsparcie budowy Wieloetnicznej Wioski Dziecięcej w Brzozowie. W trakcie imprezy, wszystko – od strojów zawodników, przez sprzęt sportowy po muzykę i dekoracje nawiązywało do lat 20'tych i 30'tych XX wieku, tj. do początków golfa. Zaproszeni goście uczestniczyli w turnieju golfa „Master of Short Game”. Atrakcją był zabytkowy samochód,

koncert muzyczny sopranistki Anny Jurczak – wieloletniej stypendystki naszej Fundacji oraz pokaz kosmetyków Mary Key.

We wrześniu również uczestniczyliśmy w musicalu „Dźwięki muzyki” autorstwa Richarda Rodgersa i Oscara Hammersteina II, w reżyserii Marii Sartovej, w ramach 24 Festiwalu im. Adama Didura w Sanockim Domu Kultury w Sanoku. Klasyczne dzieło musicalu opowiada historię Marii, która opiekuje się siedmiorgiem dzieci owdowiatego kapitana von Trappa. Przed, w trakcie i po występie odbyła się zbiórka do puszek na rzecz wyposażenia dwóch domów w budowanej przez nas Wiosce Dziecięcej w Brzozowie.

W tym roku uruchomiliśmy stałą akcję pn. „Chodź pomaluj ich świat!”. Zachęcamy do stałego wspierania naszych działań, nawet niewielkimi kwotami i pomocy w: rehabilitacji dzieci, przy organizacji wyprawki szkolnej, uzdolnionym, ale biednym dzieciom, wielodzietnym rodzinom, dzieciom z rodzin dysfunkcyjnych, sierotom społecznym i biologicznym.

Wszyscy budujemy Wioskę Dziecięcą – wieści z budowy

Od czerwca 2012 r. budujemy Wioskę Dziecięcą – kompleks sześciu domów dla sierot biologicznych i społecznych, którymi zaopiekują się rodzice zastępczy. Wioska będzie otwarta na potrzeby każdego dziecka, bez względu na rasę, narodowość czy pochodzenie. Naszym marzeniem jest, aby każde dziecko było kochane i nauczyło się kochać innych, a po opuszczeniu Wioski mogło promować ideę braterstwa i przyjaźni między narodami.

W roku 2014 zakończyliśmy budowę dwóch z rodzinnych sześciu domów. Obecnie wyposażamy dwa domy, które na początku przyszłego roku chcemy przekazać co najmniej dziesięciorgu dzieciom. Na placu wokół dwóch domów zostały wycięte drzewa i przygotowany plac pod zasadzanie zieleni. Trwają prace porządkowe w budynkach i na placu budowy. W najbliższym czasie będziemy montować meble, które otrzymaliśmy od naszych Darczyńców.

Tworzymy kompleks rodzinnych domów dziecka dla sierot społecznych i naturalnych, bez względu na rasę, narodowość czy pochodzenie, a także warunki mieszkaniowe przyszłym wychowankom do czasu ich usamodzielnienia się. Celem głównym inwestycji jest stworzenie dobrej, bezpiecznej, wspierającej przestrzeni do życia dla dzieci i rodziców zastępczych, miejsca wzorcowego opartego na dobrych praktykach modelowej Wioski Dziecięcej. Na tę przestrzeń będą się składać: 6 jednorodzinnych domów dziecka oraz budynek pełniący rolę służebną - miejsce aktywnego wypoczynku i rozwoju. Docelowo w Wiosce przewidujemy schronienie w jednym czasie dla 48 podopiecznych.

W Wiosce zamieszkają sieroty przebywające w instytucjonalnych domach dziecka. Dzieci te znalazły się w domach dziecka z powodu sieroctwa lub półsieroctwa, przemocy w rodzinie, alkoholizmu, ubóstwa, bezrobocia, nieodpowiednich warunków mieszkaniowych. Mają za sobą traumatyczne przeżycia. Liczba bezdomnych dzieci w Polsce wynosi 1,5 tys. W instytucjonalnych domach dziecka przebywa 25 tys. dzieci. W województwie podkarpackim w domach dziecka jest umieszczonych 746 dzieci.

3. Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej.

4. UCHWAŁY ZARZĄDU:

- Uchwała nr 1/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych
- w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 3.02.2014
- Uchwała nr 1/A/2014 w sprawie przyjęcia Regulaminu „Agrafka Agory” - Lokalnego Konkursu Stypendialnego z dn. 24.02.2014

- Uchwała nr 2/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 6.03.2014
- Uchwała nr 1/P/2014 w sprawie przeznaczenia środków pieniężnych dla podopiecznych Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 7.03.2014
- Uchwała nr 2/P/2014 w sprawie podziału środków pieniężnych dla podopiecznych Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 10.03.2014
- Uchwała nr 3/P/2014 w sprawie podziału środków pieniężnych dla podopiecznych Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 11.03.2014
- Uchwała nr 4/P/2014 w sprawie podziału środków pieniężnych dla podopiecznych Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 27.03.2014
- Uchwała nr 3/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 1.04.2014
- Uchwała nr 4/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 11.04.2014
- Uchwała nr 5/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 11.04.2014
- Uchwała nr 1/TS/2014 w sprawie wypłaty środków w ramach Tygodnia Solidarności z Ubogim Dzieckiem w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 28.04.2014
- Uchwała nr 6/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 5.05.2014
- Uchwała Zarządu Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk nr 1/2014 z dn. 12.05.2014
- Uchwała nr 5/P/2014 w sprawie podziału środków pieniężnych dla podopiecznych Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 27.05.2014
- Uchwała nr 2/TS/2014 w sprawie wypłaty środków w ramach Tygodnia Solidarności z Ubogim Dzieckiem w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 30.05.2014
- Uchwała nr 6/P/2014 w sprawie podziału środków pieniężnych dla podopiecznych Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 2.06.2014
- Uchwała nr 7/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 2.06.2014
- Uchwała nr 3/TS/2014 w sprawie wypłaty środków w ramach Tygodnia Solidarności z Ubogim Dzieckiem w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 12.06.2014
- Uchwała nr 4/TS/2014 w sprawie wypłaty środków w ramach Tygodnia Solidarności z Ubogim Dzieckiem w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 27.06.2014
- Uchwała nr 8/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 1.07.2014
- Uchwała nr 9/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 1.08.2014
- Uchwała nr 1/R/2014 w sprawie zmiany Regulaminu Akcji „Tydzień Solidarności z Ubogim Dzieckiem” z dn. 1.08.2014
- Uchwała nr 2/R/2014 w sprawie przyjęcia Regulaminu akcji społecznej „Wyprawka na 5+” organizowanej przez Fundację Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 1.08.2014
- Uchwała nr 3/R/2014 w sprawie przyjęcia Regulaminu przyjmowania darowizn przez Fundację Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 1.08.2014
- Uchwała nr 4/R/2014 w sprawie przyjęcia Regulaminu akcji społecznej „Pokoloruj ich świat” organizowanej przez Fundację Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 1.08.2014
- Uchwała nr 5/TS/2014 w sprawie wypłaty środków w ramach Tygodnia Solidarności z Ubogim Dzieckiem w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 29.08.2014
- Uchwała nr 1/A/2014 w sprawie przeznaczenia środków pieniężnych na stypendia w ramach Agrafki Agory – Lokalnego Konkursu Stypendialnego z dn. 30.08.2014
- Uchwała nr 10/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 1.09.2014
- Uchwała nr 2/A/2014 w sprawie powołania Komisji stypendialnej do „Agrafki Agory” – Lokalnego Konkursu Stypendialnego z dn. 15.09.2014
- Uchwała nr 6/TS/2014 w sprawie wypłaty środków w ramach Tygodnia Solidarności z Ubogim Dzieckiem w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 29.09.2014
- Uchwała nr 7/P/2014 w sprawie przyznania pomocy rzeczowej dla podopiecznych Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 29.09.2014
- Uchwała nr 11/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 2.10.2014

- Uchwała nr 12/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 13.10.2014
- Uchwała nr 13/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 23.10.2014
- Uchwała nr 7/TS/2014 w sprawie wypłaty środków w ramach Tygodnia Solidarności z Ubogim Dzieckiem w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 30.10.2014
- Uchwała nr 14/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 3.11.2014
- Uchwała nr 8/P/2014 w sprawie podziału środków pieniężnych w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 27.11.2014
- Uchwała nr 7/TS/2014 w sprawie wypłaty środków w ramach Tygodnia Solidarności z Ubogim Dzieckiem w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 28.11.2014
- Uchwała nr 15/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 12.11.2014
- Uchwała nr 16/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 1.12.2014
- Uchwała nr 17/S/2014 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczyk z dn. 31.12.2014

1. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym.

1. Informacja o przychodach organizacji:

1. Łączna kwota przychodów organizacji z działalności statutowej: (zgodnie z rachunkiem wyników):	<u>784 547,62 zł</u>
2. Informacja w źródłach przychodów organizacji:	
1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego:	17 100,00 zł
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego:	
3. Przychody z działalności gospodarczej:	
4. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych:	259 324,33 zł
5. Ze źródeł publicznych ogółem:	
6. Ze źródeł prywatnych ogółem:	110 610,85 zł
a. Ze składek członkowskich:	
b. Z darowizn od osób fizycznych:	39 522,38 zł
c. Z darowizn od osób prawnych:	54 683,51 zł
d. Z ofiarności publicznej: (zbiórek publicznych, kwest)	8 335,54 zł
e. Ze spadków, zapisów:	
f. Z wpływów z majątku:	
g. darowizny rzeczowe:	8069,42 zł
7. Z innych źródeł:	397 512,44 zł

- Przychody z działalności finansowej: 1851,51 zł

2. Wynik na działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym:

1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego:	0 zł
2. Wynik działalności gospodarczej:	0 zł

3. Informacja o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych:

1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych:	155 177,76 zł
---	---------------

2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem:

3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt. II 1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania:

- Realizacja zadań statutowych: 222 839,99zł
Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym:
- Budowa „Wioski Dziecięcej” 38 740,30 zł
- Refundacja kosztów leczenia i rehabilitacji podopiecznych fundacji posiadających subkonta 180 099,99 zł
- Stypendia 4 000,00 zł

4. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym:

	Koszty ogółem:	W tym wysokość kosztów finans. z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty ogółem w okresie sprawozdawczym:	230340,84 zł	184099,99 zł
a. Koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	17100,00 zł	4000,00 zł
b. Koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		
c. Koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		
d. Koszty administracyjne w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, pozostałe koszty.	7731,95 zł	0 zł
e. koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0 zł	0 zł
f. pozostałe koszty ogółem	205 508,89 zł	188099,99 zł

Uwaga: Wydatki poniesione na budowę Wioski Dziecięcej nie stanowią kosztu uzyskania przychodu – inwestycja jest w trakcie realizacji i będzie obciążała koszty po oddaniu do użytkowania..

7. Dane o:

a) liczbie zatrudnionych - Fundacja nie zatrudnia pracowników, korzysta z pomocy wolontariuszy.

b) kwocie wynagrodzeń wypłaconych przez fundację – nie dotyczy

c) przeciętne miesięczne wynagrodzenie wypłacone łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą, Zarząd pełni swoją funkcję nieodpłatnie. Działalności gospodarczej fundacja nie prowadzi.

d) wydatkach na wynagrodzenia z umów zlecenia i o dzieło – nie dotyczy
e) udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych, z podziałem według ich wysokości ze wskazaniem pożyczkobiorców i warunków przyznawania pożyczek, Pożyczek nie udzielono.

f) kwotach ulokowanych na rachunkach bankowych ze wskazaniem banku – nie dotyczy,

g) wartości nabytych obligacji oraz wielkości objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego – nie dotyczy,

h) nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie – nie dotyczy,

i) nabytych pozostałych środkach trwałych – nie dotyczy,

j) wartość aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych, sporządzanych dla celów statystycznych:

- wartość aktywów: 867 998,44 zł,
- wartość zobowiązań: 23 572,39 zł.

8. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone i zamówienia publiczne) oraz o wyniku finansowym tej działalności: nie dotyczy.

9. Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciężących zobowiązaniach podatkowych, a także informację w sprawie składanych deklaracji podatkowych.

Składane deklaracje:

- do Urzędu Skarbowego – CIT-8 z załącznikiem CIT-8/0.
- do Urzędu Skarbowego – PIT-8C.

10. W roku 2014 w fundacji nie była przeprowadzana kontrola.



(pieczęć fundacji)

Bożena Bieńczyk

Bożena Bieńczyk

Andrzej Bieńczyk

Andrzej Bieńczyk

Brzozów, 18.03.2015 r.

Katarzyna Kolewicz